Coram aulis castri Branscen in scriptis eiusdemq; ares unitas utilitates et altitudi-
nata latiore continens emendati in scriptis ex libera admissione eiusdem quod tunc
invisis existens nobilis Petri postro Henning alio tam in bonis quam in iura
ulla impugnantem intromittit et in possessionem pacificam restituit

Woytawski

obligatio

Coram officio et aulis presentibus castri Branscen personis comparens Petrus quobis olim
Joannis Piotrowski in Woytawski heres sanus mente et corpore existens
palam recognovit Quia nobilis et iacobus olim Stanislawi Henningowicz Woyta-
wski et eius posteris bonorum suorum in hunc Woytawski filiter in presentibus
quo a olekino tres pullos a pory ad gram olekinozsa inter metas spata
Wojtego et Michnowicowa sa per in alio campo magrabowca tres pul-
los a gramis Jasmanowicowa ad Currocie inter metas Jurkowicowa et
eiusdem Michnowicowa in tertio loco eiusdem campi wa forzech
ogonach pullos unum a metta ad Currocie inter metas et supra in qu-
to loco eiusdem campi duos pullos a wa literowca ad Currocie inter
metas Stanislawi et abrahamowicowa in tertio campo pul-
los unum cum medio a wa literowca ad facij wici inter metas
et spata eiusdem bonorum utilitatibus fructibus pascuis altitudi et portibus
conditis cum modis nullis exceptis in summa sedecem floren pullos hunc usq; ad eam
pascuis et summa presentibus integram et indivisam exolutionem obligavit in scriptis
et in quadam sit iam ex parte intromissionem realen cum actuali et pacifica
possessione per unum sequi qlem et posterius duas officis acceptandis et admittit se
tendo se suis cum suorum eandem tenuit sui et eius posteris toto tempore
eius ab omni impedimento iurico et extrajurico quorumvis personarum fieri de-
dere eum cetero liberare intercedere pacificare solui per se et per suos et
personas non iniuriare sub vadio simili alioquin sedecem sui pollos et
coram officio presentibus personis comparens omnibus contrariis exceptis allegatis
dillis in scriptis et notis appellas ac earum prosequens alij iuris et
etiam de iure concessit se et suos suorum uti abrenunciandi et abrenunciandi

Kostro

quietatio

Coram officio et aulis presentibus castri Branscen comparens personis
nobilibus Albertus olim Stanislawi Tyska Zochowski sanus mente et corpo-
re exis palam recognovit Quia sibi nobilis Mathias olim Leonardi
postro Andree penagenas pollos debet sibi per eum in scriptis ex integro
percoluit ideo in sua quietat in scriptis caput perpetuo

Luwinski

cessio

Coram officio presentibus castri Branscen personis comparens Petrus olim plebanus
Grunski de Blonpa Matyski heres sanus mente et corpore exis palam recognovit
Quia nobilis Gregorius olim Floriani Luwinski de Blonpa postro hodie eius
suorum de unum et integro iure suo in scriptis certa omnia parant suo
per unum Jacobum olim Petri Piotrowski super tota parte in bonis presentibus
horetzki in campo dicto Dalce pite etiam aulis presentibus presentibus
Ferra Tertio post unum oculi anno millebas quingentesimo nonagesimo
sumo sexto modo obligatoris in quoribus floren pullos facta sunt cum
moda potestate eiusmodi in scriptis sua et parata in scriptis
possessione et omnibus beneficiis iuris cedit omni iure et integro iure
sibi admixta serviens in unum et eius suorum presentibus presentibus
fundit Intromissionem illi locum per unum et presentibus presentibus